Expte.- D-00401/01.-H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE:- IGUIENTEÉ 

0 RD E N A N Z A ORDENANZA.lí 

Artículo-10  -Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 927.74.-, ,' 
., <PESOS 

27 74- 
(PESOS NOVECIENTOS VEINTISIETE CON SETENTA Y CUATRO 
ÇENTAVOS), a favor del ex —agente LIDIA ETHEL DEL CARMEN ARABEL DE 

4 BOTTIROLI, legajo N° 11,30415.- C. 
ohforM! 

1304/5 -
Conforme se detalla en concepto de 
- 	Licenia no gozada año 1999 	 $ 927, 74- 

De la suma reconocida se practicá la retención que se indica